

Nabídka firmy: **FALCON - ROKYCANY s.r.o.** datum: **29.06.2022**
 Adresa: **Klostermnova 635/III, Rokycany, 33701**
 IČO, DIČ: **46886613 / CZ46886613**

Cenová kalkulace VŘ rozšíření LAN FÚ pro PL kraj - Hálkova 14, Plzeň

žlutě podbarvená pole nutno vyplnit dle nabídky zhotovitele. Ostatní se doplňují automaticky

položka	metrů kabelu	metrů kabelu s rezervou 10%	počet balení	jednotková cena bez DPH	cena za položku bez DPH
7. podlaží					
Kabel UTP cat.5 bal.305m	800	880	3	2750	8250
Zásuvka RJ45 (AP plus podlahové krabice)			17	300	5100
PatchPanel 24 port			1	1250	1250
Demontáž a opětovné sestavení nábytku do původního stavu			1	6640	6640
Stavební úpravy - průrazy stropů, frézování žlabů v podlahách			1	16000	16000
Protipožární zábrany			1	6640	6640
Úpravy vestavných skříní pro průchod kabelových svazků			1	5336	5336
Spojovací a pomocný materiál			1	2664	2664
Úklidové práce po stavebních úpravách			1	4664	4664
Instalace, zapojení, testy			1	93200	93200
6. podlaží					
Kabel UTP cat.5 bal. 305m	500	550	2	2750	5500
Zásuvka RJ45 (AP plus podlahové krabice)			15	300	4500
PatchPanel 24 port			1	1250	1250
Demontáž a opětovné sestavení nábytku do původního stavu			1	4150	4150
Stavební úpravy - průrazy stropů, frézování žlabů v podlahách			1	10000	10000
Protipožární zábrany			1	4150	4150
Úpravy vestavných skříní pro průchod kabelových svazků			1	3335	3335
Spojovací a pomocný materiál			1	1665	1665
Úklidové práce po stavebních úpravách			1	2915	2915
Instalace, zapojení, testy			1	58250	58250
5. podlaží					
Kabel UTP cat.5	700	770	3	2750	8250
Zásuvka RJ45 (AP plus podlahové krabice)			17	300	5100
PatchPanel 24 port			1	1250	1250
Demontáž a opětovné sestavení nábytku do původního stavu			1	5810	5810
Stavební úpravy - průrazy stropů, frézování žlabů v podlahách			1	14000	14000
Protipožární zábrany			1	5810	5810
Úpravy vestavných skříní pro průchod kabelových svazků			1	4669	4669
Spojovací a pomocný materiál			1	2331	2331
Úklidové práce po stavebních úpravách			1	4081	4081
Instalace, zapojení, testy			1	81550	81550
4. podlaží					
Kabel UTP cat.5	600	660	3	2750	8250
Zásuvka RJ45 (AP plus podlahové krabice)			17	300	5100
PatchPanel 24 port			1	1250	1250
Demontáž a opětovné sestavení nábytku do původního stavu			1	4980	4980
Stavební úpravy - průrazy stropů, frézování žlabů v podlahách			1	12000	12000
Protipožární zábrany			1	4980	4980
Úpravy vestavných skříní pro průchod kabelových svazků			1	4002	4002
Spojovací a pomocný materiál			1	1998	1998
Úklidové práce po stavebních úpravách			1	3498	3498
Instalace, zapojení, testy			1	69900	69900
3. podlaží					
Kabel UTP cat.5	1800	1980	7	2750	19250
Zásuvka RJ45 (AP plus podlahové krabice)			43	300	12900
PatchPanel 24 port			2	1250	2500
Demontáž a opětovné sestavení nábytku do původního stavu			1	15000	15000
Stavební úpravy - průrazy stropů, frézování žlabů v podlahách			1	36000	36000
Protipožární zábrany			1	15000	15000
Úpravy vestavných skříní pro průchod kabelových svazků			1	12000	12000
Spojovací a pomocný materiál			1	6000	6000
Úklidové práce po stavebních úpravách			1	10500	10500
Instalace, zapojení, testy			1	209700	209700
2. podlaží					
Kabel UTP cat.5	500	550	2	2750	5500
Zásuvka RJ45 (AP plus podlahové krabice)			14	300	4200
PatchPanel 24 port			1	1250	1250
Demontáž a opětovné sestavení nábytku do původního stavu			1	4150	4150
Stavební úpravy - průrazy stropů, frézování žlabů v podlahách			1	10000	10000
Protipožární zábrany			1	4150	4150
Úpravy vestavných skříní pro průchod kabelových svazků			1	3335	3335
Spojovací a pomocný materiál			1	1665	1665
Úklidové práce po stavebních úpravách			1	2915	2915
Instalace, zapojení, testy			1	58250	58250
1. podlaží					
Kabel UTP cat.5	100	110	1	2750	2750
Zásuvka RJ45 (AP plus podlahové krabice)			2	300	600
PatchPanel 24 port			0	1250	0
Stavební úpravy - průrazy stropů,			1	2000	2000
Protipožární zábrany			1	830	830
Spojovací a pomocný materiál			1	454	454
Úklidové práce po stavebních úpravách			1	583	583
Instalace, zapojení, testy			1	11650	11650

zásuvek 125

celková cena bez DPH 947 400,00 Kč
DPH 21% 198 954,00 Kč
celková cena s DPH 1 146 354,00 Kč

razítko, podpis:

elektronicky podepsáno